RESULTADO FINAL EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA
REFERENTE AO EDITAL DOCENTE PIBIC –PIBIC - AF nº 01/2025

 A professora Kelmara Mendes Vieira, da Universidade Federal de Santa Maria

(UFSM), torna público o resultado da seleção de acadêmicos dos cursos de graduação da

UFSM para Bolsa de Iniciação Científica obtida(s) junto ao Edital 018/2025 – PIBIC AF.

Candidato Nota Classificação

Nicole Larissa Peres 8,5 1º lugar

Sidnei Silva Ribeiro Júnior 6,0 Não classificado

Santa Maria, 11 de julho de 2025.

		2025-07-11T08:39:27-0300